Aux requête, poursuite et diligence de :  

M. Pierre Planque, syndicat de faillites, demeurant à Paris, rue de Savoie, no 6.  
Agissant au nom et comme syndic de l'Union des créanciers de la faillite de la 

Compagnie des Thés de l'Annam, société anonyme en liquidation, au capital de un 
million deux cent mille francs (1.200.000 fr.), dont le siège social était à Paris, rue 

Taitbout, no 14. 
Ayant pour avoué Me Pierre Jean Plaignaud, demeurant à Paris, rue de Richelieu, 

no 15 ; 
Il sera, le samedi 15 juin 1912, à deux heures de relevée, en l’audience des criées du 

Tribunal civil de la Seine, séant au Palais de Justice à Paris, salle des criées, procédé à la

[...]

seront reçues sur la mise à prix fixée par le jugement du 12 juillet 1911, à la somme de 
soixante dix mille francs, ci 

MISE À PRIX 70.000 FR. 
Qui s'appliquera savoir :  

Pour neuf dixièmes aux immeubles, et pour un dixième aux droits incorporels et au 
matériel. 

Et en plus, le paiement d'une rente viagère de trois mille six cents francs (3.600 fr.), 
sur la tête des époux Gassier-Pélissier, respectivement âgés M.  Gassier  , de 66 ans, 3

étant né le 9 juillet 1848 ; et Mme Gassier, de 57 ans, étant née le 30 septembre 1854. 
Ladite rente réversible pour la totalité sur la tête du dernier vivant.